
ニッカウヰスキー余市蒸溜所へは

「余市駅前十字街」停留所が近くて便利です!!

○乗車券の有効期間は券面表示の２日間です。

○有効期間前日までに限り払戻しいたします。

○お買い求めは

札幌ターミナル(大通)・札幌駅前ターミナル・小樽ターミナル

（但し、払戻手数料を申し受けます）

小樽市内線・おたる散策バス・ニセコ町内デ

マンドバス・岩内町内循環バス・赤井川線は

ご利用できません。
札幌・小樽間高速バスは中央バスのみご利
用頂けます。



※ニセコ町内デマンドバス、岩内町内循環バス（ノッタライン）はご乗車できません。

（運行会社：ニセコバス）

ご利用可能区間 ご利用路線

ニセコ駅前～小樽駅前 小樽線

ニセコ駅前～五色温泉
(6/29～7/28の土日祝、7/29～8/23の毎日、8/24～10/14の土日祝運行)

ニセコ線

倶知安駅前～ひらふ～ヒルトンニセコビレッジ（10/27まで運行） 倶知安線

ニセコ駅前～蘭越出張所 福井線

倶知安駅前～岩内ターミナル 小沢線

寿都ターミナル～岩内ターミナル 雷電線

寿都ターミナル～黒松内・長万部 長万部線

寿都ターミナル～栄浜・原歌 島牧線

（運行会社：北海道中央バス）

※札幌～小樽間は札幌発着乗車券のご利用できます。またジェイ・アール北海道バス運行の

　高速おたる号にはご乗車できません。※小樽市内線、おたる散策バス、赤井川線はご乗車できません。

札幌駅前～小樽駅前 高速おたる号（※）

高速よいち号（※）

余市線

札幌駅前～小樽駅前～倶知安十字街～ニセコいこいの湯宿いろは 高速ニセコ号（※）

岩内ターミナル～大森・川白・積丹神威岬
（積丹神威岬までは10/20まで運行）

神恵内線

ご利用可能区間 ご利用路線

札幌駅前～小樽駅前～岩内ターミナル 高速いわない号（※）

札幌駅前～小樽駅前～美国・積丹余別・積丹神威岬
（積丹神威岬は10/20まで運行）

高速しゃこたん号（※）

積丹線

札幌駅前～小樽駅前～余市駅前十字街～余市梅川車庫前

下記の路線以外の時刻は窓口・インターネット等でご確認ください。

中央バス時刻表検索サイト

中央バスナビ

〔バスの運行時刻・停留所などに関するお問い合わせ〕

（中央バス） 小樽ターミナル☎0134-25-3333 札幌ターミナル☎0570-200-600

岩内ターミナル☎0135-62-1284

（ニセコバス） 本社営業所☎0136-44-2001

【倶知安駅前→ひらふ→ヒルトンニセコビレッジ】 【ヒルトンニセコビレッジ→ひらふ→倶知安駅前】
運行期間：4/1～10/27 運行期間：4/1～10/27
倶知安駅前 7:45 9:40 15:00 16:50 ヒルトンニセコビレッジ 8:45 10:40 13:00 15:55
厚生病院前 7:48 9:43 15:03 16:53 ミルク工房 8:48 10:43 13:03 15:58
倶知安十字街（ろうきん前） 7:52 9:47 15:07 16:57 ひらふウェルカムセンター 9:01 10:56 13:16 16:11
倶知安駅前 7:54 9:49 15:09 16:59 ひらふ十字街 9:03 10:58 13:18 16:13
倶知安十字街（喫茶ポンポン前） 7:56 9:51 15:11 17:01 南５条 9:16 11:11 13:31 16:26
ひらふ十字街 8:10 10:05 15:25 17:15 倶知安駅前 9:19 11:14 13:34 16:29
ひらふウェルカムセンター 8:12 10:07 15:27 17:17 倶知安十字街（ろうきん前） 9:21 11:16 13:36 16:31
ミルク工房 8:25 10:20 15:40 17:30 厚生病院前 9:25 11:20 13:40 16:35
ヒルトンニセコビレッジ 8:28 10:23 15:43 17:33 倶知安駅前 9:28 11:23 13:43 16:38

【札幌・小樽→倶知安→ニセコ】
札幌駅前ターミナル - 8:35 - 10:15 - 13:45 - -
小樽駅前⑥のりば 7:40 9:43 - 11:23 11:55 14:53 15:30 17:55
余市駅前十字街 8:11 10:13 - 11:53 12:26 15:23 16:01 18:26
仁木郵便局 8:17 10:18 - 11:58 12:32 15:28 16:07 18:32
ワイス温泉 8:51 10:51 土日祝運休 12:31 13:06 16:01 16:41 19:06
厚生病院前 9:02 - 11:30 - 13:17 - 16:52 19:17
倶知安駅前 9:08 - 11:36 - 13:23 - 16:58 19:23
羊蹄登山口 9:19 - 11:48 - 13:34 - 17:09 19:34
ニセコビュープラザ 9:27 11:21 11:56 13:01 13:42 16:31 17:17 19:42
ニセコ駅前 9:32 - 12:01 - 13:47 - 17:22 19:47
いこいの湯宿いろは - 11:35 - 13:15 - 16:45 - -

【ニセコ→倶知安→小樽・札幌】
いこいの湯宿いろは - - 10:15 - 13:35 土日祝運休 15:55 -
ニセコ駅前 7:30 8:45 - 11:30 - 14:00 - 17:15
ニセコビュープラザ 7:35 8:50 10:29 11:35 13:49 14:06 16:09 17:20
羊蹄登山口 7:43 8:58 - 11:43 - 14:14 - 17:28
倶知安駅前 7:55 9:10 - 11:55 - 14:25 - 17:40
厚生病院前 8:00 9:15 - 12:00 - 14:31 - 17:45
ワイス温泉 8:11 9:26 10:57 12:11 14:17 - 16:37 17:56
仁木郵便局 8:45 10:00 11:29 12:45 14:49 - 17:09 18:30
余市駅前十字街 8:51 10:06 11:35 12:51 14:55 - 17:15 18:36
小樽駅前 9:22 10:37 12:15 13:22 15:35 - 17:55 19:07
札幌駅前ターミナル - - 13:48 - 16:38 - 18:58 -

【札幌・小樽→美国・神威岬】 【神威岬・美国→小樽・札幌】
札幌駅前ターミナル 土日祝運休 - 9:15 - 神威岬 ※10:14 ※12:14 ※13:42 ※15:14
小樽駅前⑤のりば 7:00 9:00 10:23 12:00 積丹余別 10:19 12:19 ※13:47 15:19
余市駅前十字街 7:35 9:35 10:54 12:35 美国 11:09 13:09 14:35 16:09

美国 8:23 10:23 11:35 13:23 余市駅前十字街 11:49 13:49 15:14 16:49
積丹余別 9:13 11:13 ※12:23 14:13 小樽駅前 12:29 14:29 15:55 17:29
神威岬 ※9:18 ※11:18 ※12:28 ※14:18 札幌駅前ターミナル 土日祝運休 - 16:58 -

※4/20～10/20は神威岬発着で運行、それ以外の期間は※印区間を運休します。

【ニセコ駅前→五色温泉】
ニセコ駅前 10:15 13:10
ミルク工房 10:22 13:17
ヒルトンニセコビレッジ 10:25 13:20
いこいの湯宿いろは 10:38 13:33
アンヌプリスキー場 10:41 13:36
昆布温泉 10:48 13:43
湯本温泉 ※10:57 ※13:52
神仙沼レストハウス ※11:11 ※14:06
五色温泉郷 ※11:31 ※14:26

【五色温泉→ニセコ駅前】
五色温泉郷 ※13:05 ※15:45
神仙沼レストハウス ※13:25 ※16:05
湯本温泉 ※13:39 ※16:19
昆布温泉 13:48 16:28
いこいの湯宿いろは 13:56 16:36
アンヌプリスキー場 13:59 16:39
ヒルトンニセコビレッジ 14:11 16:51
ミルク工房 14:14 16:54
ニセコ駅前 14:21 17:01

※印：7/13～28の土日祝、7/29～8/23の毎日、

　　　8/24～10/14の土日祝のみ五色温泉郷発着で運行

運行期間：6/29～7/28の土日祝、
　　　　　7/29～8/23の毎日、8/24～10/14の土日祝


